'‘ADM.NAC.DE NAV. Y P
VAF,
CRIBALM7

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 25 HASTA: 25

CODIGO
3

3.2

3.241
3.21.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13
3.23
3.2.3.04
3.3
332
3.3.2.01
3.3.3
3.3.3.01
5

5.2
521
5.2.1.02
5.2.3
5.2.3.02
6.3
6.3.4
5.3.1.01
5.3.2
5.3.2,01
5.3.2.03
5.6

56.1
5.6.1.01

ESTADO DE RESULTADOS
30/09/2024

UNIDAD J.DESDE:

DEL  01/01/2024 AL

ENTIDAD DESDE: 4 HASTA: 4

" CUENTAS
* DENOMINACION.

EGRESOS DE GESTION

GASTOS OPERACIONALES

Gastos De Administracion

Servicios Personales

Servicios No Personales

Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias

Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Gaslos Financieros

Diferencia En Tipo De Cambio
GASTOS EXTRAORDINARIOS
Resultados De Ejercicios Anteriores
Resultados De Ejercicios Anteriares
Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios
Ajustes De Debito

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

Ingresos De Operacidn De Empresas E Industrias
Ingresos Por Servicios

Ingresos Por Servicios

Ingresos Por Servicios

INGRESOS NO OPERATIVOS
Ingresos Por Inversiones Financieras
Intereses S/Depositos De Aharro
Otros Ingresos No Operatives
Diferencia De Cambio

Ingresos Varios

ACTUALIZACIONES

Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios
Actualizaciones Del Crédito

SUMAS PARCIALES

RESULTADO

SUMA TOTAL

LIDIA ESTHERS Firmado digitalmente

por LIDIA ESTHERS

PIEDRABUENA PIEDRABUENA PAREDES
Fecha: 2024.10.08
PAREDES

13:48:39 -04'00'

1000000 HASTA:

GESTION ECONOMICA

GASTOS |

278.842,073.002
79.128.582.172
79.037.150.468
59,021.954.228
11.,146,244,762
2.203.591.360
2.043.500.000
2.408.500.993
2.213.350.127
91.431.704
91.431.704
199.713.490.830
4.922.082
4.922.082
199.708.568.748
199.708.568.748

DoooooCcoOoO0OoCOoOCOoOO

1000000

INGRESOS |
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
333.778.029.081
127.856.717.763
122.344.910.696

122.344.910.696
5.511.807.067
5.511.807.067
6.129.561.701
558.725.201
568.725.201
5.570.836.500
5.314.381.971
266.454.529
199.791.749.627
199.791.749.627
199.791.749.627

278.842,073.002
54.935,956.089
333.778.029.091

JENNIFER
DEGGELLER
HORN

333.778.029.091
0
333.778.029.091

Pagina:
Fecha:
Hora:

Firmado digitalmente
por JENNIFER
DEGGELLER HORN
Fecha: 2024.10.08
13:36:42 -04'00'

1
08/10/2024
14:24:58

SIAF





