

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01/01/2024 AL 30/09/2024

Página: 1  
Fecha: 08/10/2024  
Hora: 14:24:58

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 25 HASTA: 25 ENTIDAD DESDE: 4 HASTA: 4 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

CUENTAS		GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS
3	EGRESOS DE GESTION	278.842.073.002	0
3.2	GASTOS OPERACIONALES	79.128.582.172	0
3.2.1	Gastos De Administración	79.037.150.468	0
3.2.1.01	Servicios Personales	59.021.954.226	0
3.2.1.02	Servicios No Personales	11.146.244.762	0
3.2.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	2.203.591.360	0
3.2.1.04	Transferencias	2.043.500.000	0
3.2.1.10	Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas	2.408.500.993	0
3.2.1.13	Otros Gastos	2.213.359.127	0
3.2.3	Gastos Financieros	91.431.704	0
3.2.3.04	Diferencia En Tipo De Cambio	91.431.704	0
3.3	GASTOS EXTRAORDINARIOS	199.713.490.830	0
3.3.2	Resultados De Ejercicios Anteriores	4.922.082	0
3.3.2.01	Resultados De Ejercicios Anteriores	4.922.082	0
3.3.3	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	199.708.568.748	0
3.3.3.01	Ajustes De Débito	199.708.568.748	0
5	INGRESOS	0	333.778.029.091
5.2	INGRESOS DE OPERACION	0	127.856.717.763
5.2.1	Ingresos De Operación De Empresas E Industrias	0	122.344.910.696
5.2.1.02	Ingresos Por Servicios	0	122.344.910.696
5.2.3	Ingresos Por Servicios	0	5.511.807.067
5.2.3.02	Ingresos Por Servicios	0	5.511.807.067
5.3	INGRESOS NO OPERATIVOS	0	6.129.561.701
5.3.1	Ingresos Por Inversiones Financieras	0	558.725.201
5.3.1.01	Intereses S/Depósitos De Ahorro	0	558.725.201
5.3.2	Otros Ingresos No Operativos	0	5.570.836.500
5.3.2.01	Diferencia De Cambio	0	5.314.381.971
5.3.2.03	Ingresos Varios	0	256.454.529
5.6	ACTUALIZACIONES	0	199.791.749.627
5.6.1	Regularización Y Ajustes Presupuestarios	0	199.791.749.627
5.6.1.01	Actualizaciones Del Crédito	0	199.791.749.627
	SUMAS PARCIALES	278.842.073.002	333.778.029.091
	RESULTADO	54.935.956.089	0
	SUMA TOTAL	333.778.029.091	333.778.029.091

LIDIA ESTHERS  
PIEDRABUENA  
PAREDES

Firmado digitalmente  
por LIDIA ESTHERS  
PIEDRABUENA PAREDES  
Fecha: 2024.10.08  
13:48:39 -04'00'

JENNIFER  
DEGGELLER  
HORN

Firmado digitalmente  
por JENNIFER  
DEGGELLER HORN  
Fecha: 2024.10.08  
13:36:42 -04'00'